ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2021

V/v tổ chức hội thảo xúc

tiến đầu tư Trung Quốc

(Đài Loan) và Nhật Bản

bằng hình thức trực tuyến

                                             Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Tổng Công ty Becamex IDC;

- Công ty cổ phần Becamex Bình Định.

Xét đề nghị của Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp – Công ty cổ

phần (Tổng Công ty Becamex IDC) tại Văn bản số 430/2021/CV/IDC-TT ngày

21/5/2021 về việc xin chủ trương tổ chức hội thảo trực tuyến xúc tiến đầu tư Trung

Quốc (Đài Loan) và Nhật Bản (Có Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

chuẩn bị nội dung, chương trình, dự thảo bài phát biểu của Lãnh đạo UBND tỉnh và

các vấn đề khác liên quan đến hội thảo trực tuyến xúc tiến đầu tư Trung Quốc (Đài

Loan) và Nhật Bản (số liệu cụ thể về hệ thống hạ tầng kinh tế - xã hội như: đất đai,

điện, nước, đường truyền, cảng biển, hàng không… cơ chế chính sách về thuế, phí,

mức thuế…); tham mưu, đề xuất UBND tỉnh trước ngày 10/6/2021.

2. Riêng đối với Hội thảo trực tuyến xúc tiến đầu tư Trung Quốc (Đài Loan),

giao Sở Ngoại vụ căn cứ các quy định của pháp luật hiện hành, tham mưu, đề xuất

UBND tỉnh thành phần tham dự hội thảo và các quy định về hợp tác đối với Trung

Quốc (Đài Loan); báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/6/2021.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K12.

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T08:26:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-27T08:52:14+0700

		2021-05-27T08:59:47+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-27T15:00:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-27T15:00:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-27T15:00:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!